ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH KON TUM

Số:          /UBND-KGVX

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Kon Tum, ngày     tháng 8 năm 2024

V/v xác nhận hiệu quả áp

dụng, phạm vi ảnh hưởng của

đề tài khoa học theo đề nghị

của Viện VSDT Tây Nguyên

Kính gửi:

 - Sở Y tế;

 - Sở Khoa học và Công nghệ.

Xét đề nghị của Sở Y tế (tại Văn bản số ....../SYT-NVYD ngày   tháng 8

năm 20241, Ủy ban nhân dân tỉnh có ý kiến như sau:

1. Thống nhất nội dung báo cáo, đề xuất của Sở Y tế về Ủy ban nhân dân

tỉnh không ban hành “văn bản xác nhận hiệu quả áp dụng, phạm vi ảnh hưởng

của đề tài khoa học” đối với đề tài “Đánh giá miễn dịch cộng đồng đối với bệnh

Bạch hầu trong cộng đồng dân cư tỉnh Kon Tum”. Giao Sở Y tế tổng hợp ý kiến

các đơn vị liên quan, có văn bản trả lời Viện Vệ sinh Dịch tễ Tây Nguyên theo

nội dung tại Tờ trình số 15/TTr-VTN và Văn bản số 274/VTN-TTĐT ngày 10

tháng 5 năm 2024 của Viện Vệ sinh Dịch tễ Tây Nguyên.

2. Giao Sở Y tế chủ trì, phối hợp với các đơn vị liên quan, đề nghị Viện

Vệ sinh Dịch tễ Tây Nguyên bổ sung hoàn thiện hồ sơ, tổ chức đánh giá công

nhận hiệu quả áp dụng, phạm vi ảnh hưởng của đề tài khoa học theo đúng quy

định tại Nghị định số 98/2023/NĐ-CP ngày 31 tháng 12 năm 2023 của Chính

phủ.

Ủy ban nhân dân tỉnh báo để Sở Y tế biết, thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch, PCT UBND tỉnh Y Ngọc (đ/b);

- VP UBND tỉnh:

+ CVP, PCVPTrà Thanh Trí;

+ CTTĐT (t/h);

- Lưu: VT, KGVX.PTP

 TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

1 báo cáo, đề xuất nội dung về xác nhận hiệu quả áp dụng, phạm vi ảnh hưởng của đề tài khoa học theo đề nghị của

Viện VSDT Tây Nguyên

DỰ THẢO

https://thuvienphapluat.vn/van-ban/Bo-may-hanh-chinh/Nghi-dinh-98-2023-ND-CP-huong-dan-Luat-Thi-dua-khen-thuong-594016.aspx

		2024-08-09T12:07:46+0700

		2024-08-09T12:07:42+0700